**H**uc si te reducem referat via.  
**Q**uaz nunc requiris immemor.  
**H**ic dices memini patria est mibi.  
**H**inc ortus. hic sistam gradum.  
**Q**uod si terrarum placeat tibi  
**M**octem relictam visere.  
**Q**uos. miseri toruos populi timent  
**C**ernes tyrannos exiles.

**C**Huc

**C**um te si reduce. Hic ostendit phia qd mens iudicabit eis transcedit creaturem et puenit in cognitione dei dices. O mēs si via ducat te reduce. i. reuerte te a malib. hic. i. ad cognitione dei. quā viā nūc īmemor regis. Tunc dices. Ego memini q̄ obnubilata fui affectu temporalium. hic. s. in contemplatione dei est mihi patria. hinc sc̄a a deo est me⁹ ortus. qd ad eius imaginē creata. hic. s. i. cōtemplatione dei si statim. i. ſigam gradū. i. ponam finalē quietē. Qd si placet tibi existenti in cognitione dei visceri. i. cum desiderio videre noctē terraz reliquā. tu cernes. i. videbis toruos tyrannos. i. crudeles principes. quos miseri populi timet. illos toruos eē exiles a vera p̄fia sua. C Notandum km apostolū si habemus hic manētē patriā: sed futurā inquirim⁹. Hec enim est vera patria a qua aīa rōnalis per creationē a deo exiuit. ad quā nīſi reuertat esse qd a deo accepit affectiōe terrenoz deturpata proliſus amittit. pp qd dixit in secundo metro tertii libri. Rep. tunt ppriſos queqz recursus. Re diuqz suo singula gaudent. nec manet vlli traditus ordo. Nisi q̄ fini iunxit ortum. Stabilem qz sui fecerit orbez.

### **P**rosa secunda quarti libri.

**T**am ego pape inquā vt magna pmitis: nec dubito qn possis efficere tu mō quē excitaueris ne moreris. P.

### **P**rosa secunda quarti libri.

**T**am ego pape inquā. Hic icipit ſcda proſa b⁹ quarti. Circa quā est ſciendū q̄ phia in prio li bro: ſerta pſa inſtigādo cām et radice infirmi tatis Boetii: cognouit q̄ Boeti⁹ ex ignorātiā finis rex malos hoies potentes. bonos vō ipotentes puta bat. Itē q̄ ignorabat qb⁹ gubernaculis mundus regatur ſomitor vices estimabat fluitat sine rectore. qd vō phia iā oñdit quis sit finis rex et qbus gubernaculis mundus regatur. Nunc phia vult adhibere Boetio pfectam curā remouendo dolores in quos Boetius incidit ex ignorantia premissoz. Et prio. B. hoc petit a phia ſcdo illud pſeq̄. ibi. Primum igitur. dicit prio. Tum igit. s. finito ſermone phie. ego Boetus inquā pape est interiectio admītrantis. O phia tu magna pmitis. nec dubito qn possis efficere. Id est ad effectū pducere. tu modo ne moreris. i. non ptra bas me quē excitaueris. s. ad audiendum. C Notandum q̄ sapiens nihil pmitit quod adimplere non possit. qd opus ſapiens est non mentiri. Ergo dicit Boetus phie: ſicut magna promittis non dubito qn efficere possis.